
 

  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Examensarbete  

Kurskod DA391A DA462A 

Termin VT26 

Antal registrerade 111 

Kursansvarig Bengt J. Nilsson 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

x Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 11 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

x Endast standardmall via Reflex 

 Standardmall utökad med egna frågor via Reflex 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Tydligen är den stora bristen med kursen att slutseminarierna inte 

schemalades enligt önskemål. Givet alla de bivillkor som gavs blev en 

schemaläggning som tillfredsställde alla en omöjlighet och det speglar sig i 

kommentarerna. 

 

I övrigt kan jag bara säga att jag tar genomförandet av slutseminarierna på 

fullaste allvar. Att förödmjuka någon är aldrig ambitionen utan den är att få 
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förståelse för materialet som presenteras varför jag ofta ställer följdfrågor 

när jag inte förstår eller något är otydligt. Kritik måste man ändå kunna tåla! 

 

 

 

Examinationsresultat 

 Examinationsresultat ser ut som förväntat 

x Examinationsresultat avviker från förväntat 

Resultatet är väsentligt bättre än förväntat. (21/51 godkända examensarbeten 

den 22/6-2026.) Jag inbillar mig att möjligheten att använda LLM som 

skrivhjälp har gjort det lättare för studenterna att producera text av god 

kvalitet. Speciellt avseende uppsatsen. Textanalysuppgiften är det 

fortfarande 40% som underkänns efter första inlämningen. 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

1. Tydligare information om vad de separata inlämningsuppgifterna är till 

för och deras förväntade omfattning. Till viss del att ge feedback men också 

att användas till individuell bedömning på kursen. 

2. Tydligare information att kursansvarig kommer att ha väldigt små 

möjligheter attt tillgodose schemaläggningsönskemål givet den kvantitet av 

uppsatser som ska presenteras. 

 


